[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
от   25  марта  2013 г.                                                                                                      №   1

« Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Шелтозерского вепсского

сельского поселения за 2012 год»

           В соответствии с действующим бюджетным законодательством, ст.26 Устава Шелтозерского вепсского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шелтозерском вепсском сельском поселении
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения за 2012 год  по доходам в сумме 4362027 руб.02 коп., по расходам в сумме 4666772 руб.14 коп.

1) по доходам местного бюджета за 2012г. согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по функциональной структуре расходов местного бюджета за 2012г. согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2012г. согласно приложению 3 к настоящему решению.

   2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

   3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Председатель Совета депутатов

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                               Н.А.Шабанова
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                  И.М. Сафонова
_1369813579